

**BRISTOT -SERRANO - CAXIAS**

CNPJ: 38.488.095/0007-00 I.E.: 0290703611

Fone: (54) 35379500

RUA AMABILE CESAR VIAL, 961 - JARDIM ELDORADO - Caxias do Sul - RS -
CEP 95059040**Orçamento****32.196****Atendimento:****Cliente: CONSUMIDOR NÃO IDENTIFICADO****Emissão: 10/03/2025 Prev. Entrega: 00/00/0000**

Endereço:

Fone1: ()

Fone2: ()

Código	Descrição	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Desconto	Valor Total
62790	CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG	10	SC	39,90		399,00 RET
20607	AREIA MEDIA 20KG BRISTOT	10	SC	7,90		79,00 RET
24740	FERRO CONSTRUÇÃO 12.5MM	1	UN	116,90		116,90 RET
63767	FITA ASFALTICA ALUMIN. 30CMX10M VEDATUDO	10	MT	9,90		99,00 RET
9045	JANELA BASCULANTE 1,00X1,00 ALUMINIO	1	UN	459,00		459,00 RET
17679	PREGO TELHEIRO 1 KG BRISTOT	3	KG	29,90		89,70 RET
25306	MISTURADOR ULTRAMIX 100MM BRISTOT	1	UN	48,90		48,90 RET
3081	DESEMP. PRO INTEIRA LISA 14X27	2	UN	9,99		19,98 RET
8227	MARTELO DE BORRACHA 60MM	1	UN	20,00		20,00 RET
67931	DESEMPENADEIRA PVC TIPO A C/ESPUMA 30X17 NACIONAL	2	UN	17,90		35,80 RET
1272	BROCA SDS DTOOLS K 12X260MM	1	UN	29,00		29,00 RET
11564	PISO BRIS BROWN 50X50 2,51M Volumes: 10	25,1	M2	24,90		624,99 RET
32581	ARAME QUEIMADO 14 1KG	1	UN	29,90		29,90 RET
29639	ARGAMASSA MEDIA 20KG BRISTOT	10	UN	14,90		149,00 RET
2798	NIVEL ALUMINIO PRO 48 DTOOLS	1	UN	159,99		159,99 RET
6627	CIMENTO COLA AC3 BRISTOT	10	UN	31,50		315,00 RET

Quantidade: 89,1

Frete: 0,00

Seguro: 0,00

Desconto: 0,00

Acréscimo: 0,00

Subtotal: 2.675,16

Total: 2.675,16**Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção!****Consulte a disponibilidade de Estoque!**

Impresso em: 10/03/2025 16:05:19

Vendedor: VICTOR SOARES SANTOS (54)35379500

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br